
РР      ЕЕ      ШШ      ЕЕ      НН      ИИ      ЕЕ  

ЗЗЕЕММССККООГГОО  ССООББРРААННИИЯЯ  

ААЛЛЕЕККССААННДДРРООВВССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА  

ППЕЕРРММССККООГГОО  ККРРААЯЯ  

 

 

                   ____________________                                                                             №________________ 

 

 

          

                                                                   

      

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», со статьей 30 Устава Александровского муниципального 

района, Земское Собрание Александровского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Принять Стратегию социально-экономического развития 

Александровского муниципального района Пермского края на 2017-2030 годы 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования). 

 

Председатель Земского Собрания 

Александровского муниципального района        Д.В. Щеглов 

 

 

Глава муниципального района –  

глава администрации  

Александровского муниципального района            С.В. Богатырева 

О принятии Стратегии социально-

экономического развития Александровского 

муниципального района Пермского края на 

2017-2030 годы 

25.05.2017 359 


